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POLERA HOODIE SPX

MANGA LARGA MUJER

Polera manga larga con capucha de medio cierre /Ultra respirable | Tecnologia QuickDry / Calce fit para mayor comodidad y movilidad.
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Disefio de medio
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COLORES DISPONIBLES FUNCION DELQUICK DRY
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ELECTRIC
BLUE

COMPOSICION

® 90% POLIESTER
® 10% SPANDEX

TECNOLOGIAS

')' El QuickDry es un tejido poroso, de alta respirabilidad que permite la evaporacion
@ f _.;-\_\_ E rapida de lahumedad corporaly prenda se puede mantener seca.
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QUICK DRY BREATHABLE ~ SOFT CONFORT STRETCH

POLERA DRY FITHW SPX C/ GORRO
ML MUJER ELECTRIC BLUE

CODIGO
4534911487077
4534911487078
4534911487079
4534911487080
4534911487081

HWWEAR.COM



